

KBC-Holding ApS

Gøttruphavevej 135, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 56 31 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Kurt Bech Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | KBC-Holding ApS Gøttruphavevej 135 9690 Fjerritslev |
| | CVR-nr.: 36 56 31 92 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kurt Bech Christensen, direktør |
| Revision | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Dattervirksomhed | Uni-Food Technic A/S, Aalborg |
| Associeret virksomhed | Jysk Kranservice ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.292 t.kr. mod 2.776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 38.394 | -98.253 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.446.543 | 3.466.162 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 314.520 | 291.688 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 29.000 | -741.685 |
| Andre finansielle indtægter | 9.000 | 7.028 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -676.596 | -209.133 |
| Resultat før skat | 4.160.861 | 2.715.807 |
| Skat af årets resultat | 130.685 | 59.775 |
| Årets resultat | 4.291.546 | 2.775.582 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.916.063 | 3.757.850 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.262.483 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -982.268 |
| Disponeret i alt | 4.291.546 | 2.775.582 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 18.064.912 | 15.767.628 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 631.208 | 316.688 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 979.000 | 875.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>19.675.120</u> | <u>16.959.316</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.675.120</u> | <u>16.959.316</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 888.068 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.013.110 | 808.809 |
| Andre tilgodehavender | 159.000 | 159.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.060.178</u> | <u>967.809</u> |
| Likvide beholdninger | <u>326.167</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.386.345</u> | <u>967.809</u> |
| Aktiver i alt | <u>23.061.465</u> | <u>17.927.125</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.075.379 | 4.159.316 |
| Overført resultat | 1.234.227 | -28.256 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 8.472.606 | 4.181.060 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 2.599.413 | 2.545.355 |
| Gæld til pengeinstitutter | 5.332.009 | 6.402.660 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7.931.422 | 8.948.015 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.587.000 | 1.573.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 171.759 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 943.685 | 0 |
| Selskabsskat | 2.666.663 | 749.034 |
| Anden gæld | 1.457.589 | 2.301.757 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.657.437 | 4.798.050 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.588.859 | 13.746.065 |
| | | |
| Passiver i alt | 23.061.465 | 17.927.125 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 0 | 954.012 | 108.000 | 1.112.012 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | 3.757.850 | -982.268 | 0 | 2.775.582 |
| Egenkapitalbevægelse datterselskab | 0 | 401.466 | 0 | 0 | 401.466 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 4.159.316 | -28.256 | 0 | 4.181.060 |
| Resultatandel | 0 | 2.916.063 | 1.262.483 | 113.000 | 4.291.546 |
| | 50.000 | 7.075.379 | 1.234.227 | 113.000 | 8.472.606 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 649.596 | 209.133 |
| | 676.596 | 209.133 |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2020 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2020 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | 3.119.413 | 520.000 | 2.599.413 | 521.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 6.399.009 | 1.067.000 | 5.332.009 | 1.064.000 |
| | 9.518.422 | 1.587.000 | 7.931.422 | 1.585.000 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør 6.425 t.kr., er der stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.065 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, der pr. 31. december 2020 udgør 3.168 t.kr., er der stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.065 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.425 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter: motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukter, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpestoffer. Virksomhedspantet er tilsvarende til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt nettoindestående på 6.985 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
